
 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT,  TË MBARTUR,VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

    Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Fizikë me profil minor në Informatikë 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia 
P.Gjoci, 

E.Dedja 
Me shkrim 31.03.2021 

115 

 
 

9
00 

 

2 Gjuha huaj për qëllime specifike R.Bici Me shkrim 03.04.2021 Online  
9

00 

 

3 
L.zgj. Aftësimi dhe përgatitja e 

mjeteve didaktike ne fizike 
D.Halili Me shkrim 07.04.2021 Online  

9
00 

 

4 
L.zgj. Aftësimi dhe përgatitja e 

mjeteve didaktike ne matematike 
S.Baxhaku Me shkrim 10.04.2021 Online  

9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

DEKANI 

  Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR  

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Informatikëme profil minor në Fizikë 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia P.Gjoci,E.Dedja Me shkrim 31.03.2021 115  
9

00 

 

2 Gjuha huaj për qëllime specifike R.Bici Me shkrim 03.04.2021 Online  
9

00 

 

3 
Aftësimi dhe përgatitja e mjeteve 

didaktike në matematike. 
D.Dervinaj Me shkrim 08.04.2021 Online  

9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

                  DEKANI 

  Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Biologji-Kimi, profil minor Edukim mjedisor dhe shëndetësor 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia P.Gjoci, E.Dedja, Me shkrim 31.03.2021 115 
 9

00 

 

2 Gjuha huaj për qëllime specifike L.Lekli Me shkrim 09.04.2021 Online 
 9

00 

 

3 L.zgj.Laboratori i Biologjise N.Kallajxhiu Me shkrim 05.04.2021 UE 403 
 9

00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

DEKANI 

  Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

         Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Gjuhë shqipe-Letërsi 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia Xh.Zekaj Me shkrim 29.03.2021 
 

115 

 
9

00 

2 Letersi per femije  E.Lumi Me shkrim 31.03.2021 UE 111  9
00 

3  Estetike  R.Zekthi Me shkrim 03.04.2021 UE 115  9
00 

4 Morfologji teorike  R.Luniku Me shkrim 06.04.2021 
 

UE 117 

 
9

00 

5 Leksikologji e shqipes A.Ballhysa Me shkrim 09.04.2021 UE 117  9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

         Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU per Gjuhën angleze me profil minor në Gjuhë shqipe 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia Xh.Zekaj Me shkrim 30.03.2021 212  9
00 

2 Semantike Sh.Shyti Me shkrim 02.04.2021 UE 230  9
00 

3 Gjuhesi e zbatuar L.Lekli Me shkrim 08.04.2021 UE 229  9
00 

4 Perftimi i gjuhes se dyte M.Hoxha Firmë 05.04.2021 ONLINE  9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

              Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU per Gjuhën gjermane me profil minor nëGjuhë shqipe 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia Xh.Zekaj Me shkrim 30.03.2021 212  9
00 

2 Semantike G.Peja Me shkrim 09.04.2021 UE 209  9
00 

3 Gjuhesi e zbatuar E.Kristo Me shkrim 02.04.2021 UE 209  9
00 

4 Perftimi i gjuhes se dyte B.Vercani Firmë 05.04.2021 ONLINE  9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

            Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU per Gjuhën frenge me profil minor në Gjuhë shqipe 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia Xh.Zekaj Me shkrim 30.03.2021 212  9
00 

2 Semantike E.Papamihali Me shkrim 05.04.2021 UE 210  9
00 

3 
Gjuhesi teksti dhe 

pragmatike 
G.Robja Me shkrim 09.04.2021 UE 210 

 
9

00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Histori-Gjeografi me profil minor në Edukatë qytetare 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia A.Muharremi, Me shkrim 30.03.2021 
 

115 

 9
00 

 

2 
Didaktike e historise dhe 

vleresimi 
R.Gjini, F.Stafa Me shkrim 05.04.2021 

 

314 

 9
00 

 

3 
Didaktike e gjeografise dhe 

vleresimi 
Q.Lirza Me shkrim 07.04.2021 UE 310 

 9
00 

 

4 Histori rajonale bashkohore M.Peza, I.Kaleci Me shkrim 02.04.2021 UE 312 
 9

00 

 

5 
Gjuha huaj për qëllime 

specifike 
E.Cela Me shkrim 09.04.2021 ONLINE 

 9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

           Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Histori me profil minor në Gjeografi 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia A.Muharremi. Me shkrim 31.03.2021 
 

115 

 9
00 

 

2 Idet politike te shekullit XX A.Shingjergji, J.Cota Me shkrim 05.04.2021 307 
 9

00 

 

3 Gjuha huaj për qëllime specifike A.Dylgjeri Me shkrim 
 

09.04.2021 
ONLINE 

 9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR,  VITI AKADEMIK 2020-2021,(29.03.2021-09.04.2021) 

 

 

Viti i parë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Gjeografi me profil minor në Histori 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe mësimdhënia A.Muharremi. Me shkrim 31.03.2021 115 
 9

00 

 

2 Globalizimi dhe indetitetet A.Shigjergji Me shkrim 06.04.2021 307 
 9

00 

 

3 
Gjuha huaj për qëllime 

specifike 
A.Dylgjeri Me shkrim 09.04.2021 ONLINE 

 9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

              Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT,TË MBARTUR,  VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

          

           Viti i parë: “Master i Shkencës” në Mësuesi për Arsimin Fillor” 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Ndertim dhe zhvillim 

kurrikule 
Xh.Zekaj,E.Çela 

Me 

shkrim 
02.04.2021 115 

 9
00 

 

2 Diversiteti multikulturor 
F.Kristo. 

 

Me 

shkrim 
29.03.2021        110 

 9
00 

 

3 
Organizimi i shkolles dhe 

legjislacioni 
N.Mehmeti. 

Me 

shkrim 
06.04.2021 110 

 9
00 

 

4 
Gjuha huaj për qëllime 

specifike 
L.Lekli 

Me 

shkrim 
08.04.2021 ONLINE 

 9
00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

  Viti i parë: “Master profesional” në Drejtim dhe Administrim Arsimi. 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Bazat e drejtimit dhe 

legjislacioni ne arsim. 
L.Çota. Me shkrim 06.04.2021 303 

 9
00 

 

2 
Etika profesionale e liderit ne 

arsim 
M.Hodo Me shkrim 29.03.2021 

109 

 

 9
00 

 

3 
Dizenjimi dhe vleresimi, i 

kurrikules shkollore. 
Z.Sina Me shkrim 03.04.2021 ONLINE 

 9
00 

 

4 
Zhvillimi &Trajnimi ne 

moshen e rritur 
Z.Sina  09.04.2021 ONLINE 

 9
00 

 

5 
Statistike dhe perpunim te 

dhenash ne arsim. 
B.Shyti,E.Çela  31.03.2021 UE 301 

 9
00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR,  VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

          Viti i parë: Master Profesional” në Mësuesi në Edukim fizik dhe sporte me profil minor në Edukimin shëndetësor 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 

a)  Provime lëndore 

1 Biologji dhe Fiziplogji e Avancuar e 

Ushtrimit të Aktivitetit Fizik 

a) Biologji e Avancuar e Ushtrimit të 

Aktivitetit Fizik 

b) Fiziologji e Avancuar e Ushtrimit 

të Aktivitetit Fizik 

 

 

N. Kallajxhiu; S. Turku 

 

M.Duli; E. Biçoku. 

 

 

Online 

 

Me shkrim 

 

07.04.2021 

 

07.04.2021 

311  9
00 

 

2 Bazat Psikologjike të Zhvillimit dhe 

Edukimit 

a) Psikologji Zhvillimi 

 

b) Psikologji Edukimi 

 

V. Haxhiymeri; 

E.Mustafaraj 

 

J.Myftiu,F.Gjini 

Me shkrim 

 

Me shkrim 

05.04.2021 

 

05.04.2021 

311  9
00 

 

3 Bazat Teorike të Edukimit 

a)  Filozofi dhe Sociologji Edukimi 

b) Edukim gjithëpërfshirës 

 

F. Kristo; N.kreka 

 

A. Turku;A.Tana. 

 

O line 

 

Me shkrim 

 

01.04.2021 

 

01.04.2021 

311  9
00 

 

4 Didaktika e Edukimit Shëndetsor, 

Edukim Seksual, të Ushqyerit 

a)Didaktikë e Edukimit Shëndetsor 

 

Sh.Luta, A.Sula 

 

 

Me shkrim 

 

 

09.04.2021 

 

FSHMT 

 

 

 9
00 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I  EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

b) Mësimdhënie e Edukatës Seksuale 

c) Aktiviteti Fizik dhe të Ushqyerit 

A.Sula, Sh.Luta 

 

 

M.Gjergji, A.Hyka 

 

Me shkrim 

 

 

Me shkrim 

09.04.2021 

 

 

09.04.2021 

 

 

 

 

311 

5 Etika profesionale e mesuesit A.Mysliu,A.Shengjergj

i. 

Me shkrim 29.03.2021 311  9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

DEKANI 

 

Dr. Edmond BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT,  TË MBARTUR VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021),  

 

 

           Viti i parë: Master Shkencor në Psikologji Edukimi 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
 

Nëngrupi 
Ora 

a)  Provime lëndore 

1 Psikologji Edukimi e Aplikuar 
V.Sadiku,  

M.Kokoshi 
Me shkrim 05.04.2021 214 

 9
00 

 

2 Etika e këshillimit profesional O.Kotherja, I. Gorrica Me shkrim 29.03.2021 307 
 9

00 

 

3 Psikologji sociale e aplikuar F.Gjini, J.Myftiu Me shkrim 01.04.2021 307 
 9

00 

 

4 
Konjicion dhe metakonjcion 

në të nxënë 
O.Kotherja, I. Gorrica Me shkrim 08.04.2021 307 

 9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

          DEKANI 

 

Prof.as.dr.Lindita DURMISHI  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR  

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË  



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT,  TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

Viti i parë: Master Profesional  në Psikolog në Institucion 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Psikologji ligjore e aplikuar L.Durmishi, E.Mustafaraj Me shkrim 29.03.2021 214 
 9

00 

 

2 
Psikologjia konjitive e 

aplikuar në institucion 
O.Kotherja, I. Gorrica Me shkrim 02.04.2021 214 

 9
00 

 

3 
Aplikime të ergonomisë në 

institucion 
M.Varoshi, R.Poçi Me shkrim 05.04.2021 110 

 9
00 

 

4 
Psikologji shëndeti dhe 

rehabilitimi 
A.Mali, O.Macaj Me shkrim 09.04.2021 307 

 9
00 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

          DEKANI 

 

Prof.as.dr.Lindita DURMISHI  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 



 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

Viti i parë:“Master Profesional” në Shërbim Prove  

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 

a)  Provime lëndore 

1 Sisteme korrektuese  dhe drejtësia restauruese E.Hasa;V.Muça 

 

Me shkrim 03.04.2021 211  9
00 

 

2 Metodat e kërkimit shkencor në sistemin e drejtësisë 

penale 

Z. Gripshi; D. Çoni Me shkrim 05.04.2021 211  9
00 

 

3 Teori dhe metodat e shërbimit të provës V. Muça; N/Ceci Me shkrim 31.03.2021 211  9
00 

 

4 Metoda e punës me të dënuarit V. Muça/ N/Ceci Me shkrim 10.04.2021 211  9
00 

 

5 Legjislacioni bazë dhe dokumentacioni i shërbimit të 

provës 

E. Osmanaj/E. 

Hasa 

Me shkrim 29.03.2021 211  9
00 

6 Drejtësia komunitare për të mitur E. Hasa/ Me shkrim 08.04.2021 211  9
00 

 

 

  DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
                 DEKANI 

    Dr. Alisa BIÇOKU                                                                                                                                 Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

        Viti i parë:“Master Profesional” në Punonjës social me fëmijët dhe familjen  

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Të drejtat ligjore për fëmijët dhe familjen 
M.Konica  

A.Bicoku Me shkrim 09.04.2021 212 

 9
00 

 

 

2 Metodat kërkimore në fushën e punës sociale 
A. Biçoku 

E.Dervishi Me shkrim 29.03.2021 212 
 9

00 

 

3 Sociologji e familjes dhe të drejtat ligjore 
D. Çoni;   

S. Belshaku 
Me shkrim 07.04.2021 211 

 9
00 

 

4 Puna sociale me fëmijët e tramatizuar 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 31.03.2021 212 

 9
00 

 

5 
Puna sociale me fëmijët me aftësi ndryshe dhe 

familjet e tyre 

V. Muça  

 N. Çeçi 
Me shkrim 05.04.2021 212 

 9
00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
  

 

 

         DEKANI 

                   Dr. Alisa BIÇOKU                                                                                                                                          Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT,  TË MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021, (29.03.2021-09.04.2021) 

 

       Viti i parë:“Master i Shkencave” në Shërbime sociale” 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 

a)  Provime lëndore 

1 Çështje bashkohore në punë 

sociale 

S.Belshaku;  

E. Dode,V.Muca 

Me shkrim 02.04.2021 211  9
00 

 

2 Shërbimet sociale për personat 

me HIV/AIDS 

S.Belshaku; 

F.Musta, 

Me shkrim 09.04.2021 211  9
00 

 

3 Politika sociale të organizimit 

ndërkombëtar të BE-së 

N.Ceci , V.Muca Me shkrim 29.03.2021 312  9
00 

 

4 Shërbime sociale dhe përkatësia 

gjinore 

D. Çoni, S.Belshaku Me shkrim 05.04.2021 304  9
00 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

DEKANI 

Dr. Alisa BIÇOKU                                                                                                                                 Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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